


แบบสรุปค่าก่อสร้าง


กลุ่มงาน /งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	สร้างโรงจอดรถกองบังคับการกองบิน จำนวน 4 โรง ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง	กองบิน 7
แบบเลขที่	67 - 07 AR
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองบิน 7
แบบ พร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่	30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	5,000.00	1.3043	6,521.50	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษทิ้งทุก รายการ
2	งานโรงจอดรถ	1,594,440.00	1.3043	2,079,628.09	
3	งานลานจอดรถ	1,137,670.00	1.3043	1,483,862.98	
	รวมค่างานต้นทุน	2,737,110.00			
	เดือนไขการใช้จ่ายตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0	%		
	เงินประกันผลงานหัก0.....	%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7	%		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.....	%		
	รวมค่าก่อสร้าง			3,570,012.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 2,000.00 ตร.ม. เฉลี่ย 1,785.00 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.  (เฉลิมชัย ชำนาญยนต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท.  (พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเล่า)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง ร.อ.  (อัมฤทธิ์ คำเจริญ)